
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 18/10/2012 № 2700 

 
О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновоборского городского округа от 09.06.2011 № 995  
«Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача 
разрешения на право организации розничного рынка»  
 
 
 

В целях устранения несоответствия действующему федеральному 
законодательству, администрация Сосновоборского городского округа                  
п о с т а н о в л я е т: 

 
  1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 
городского округа от 09.06.2011 № 995 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право 
организации розничного рынка»  (с изменениями от 17.07.2012 № 1863): 
           1.1. В пункте 5.1.9. административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»  
исключить слова:  « имя, отчество». 

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.  

3.  Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.  

 5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Подрезова В.Е. 

 
 
 
Глава администрации  
Сосновоборского  городского округа                                                                В.И.Голиков 
 
 
 
 
 
Исп.. Невская Е.И. 
т.29841 
БЗ 50481 -о 


